РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2011                                      № 245                                   с. Куйбышево
О внесении изменений в постановление Администрации
Куйбышевского сельского поселения  от 29.10.2010 № 312 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы водоснабжения
Куйбышевского сельского поселения на 2011-2012 годы»

В целях приведения в соответствие нормативного правового акта Администрации Куйбышевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наименование изложить в редакции: «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы модернизации объектов коммунального комплекса Куйбышевского сельского поселения на 2011-2013годы»
      2. Внести в приложение к  постановлению Администрации Куйбышевского сельского поселения  от 29.10.2010 № 312 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы водоснабжения Куйбышевского сельского поселения на 2011-2012 годы», следующие изменения:
     2.1. в разделе объем и источники финансирования программы цифру «26484,3» заменить  цифрой «25421,6», цифру «22338,7» заменить  цифрой «21941,2», цифру «4145,6» заменить  цифрой «3480,4»;

   2.2. в таблице «Программные мероприятия по водоснабжению Куйбышевского сельского поселения на 2011-2012 годы» в столбце 2011: цифру «4384,3» заменить  цифрой «808,4»; цифру «3796,8» заменить  цифрой «700,0»; цифру «587,5» заменить  цифрой «108,4», в столбце 2012 цифру «22100,0» заменить  цифрой «14418,1»; цифру «18541,9» заменить  цифрой «12442,8»; цифру «3558,1» заменить  цифрой «1975,3». Дополнить таблицу столбцом 2013 с цифрами «10195,1», «8798,4», «1396,7».
      3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава Куйбышевского

          сельского поселения
И.И. Хворостов